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Wycieczka dla Grup Seniorów do Wrocławia - 2 dni

symbol oferty: SGR-WRO-CLA-2DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP SENIORÓW DO WROCŁAWIA I BRZEGU:

Wrocław to miasto o wielowiekowej tradycji, przeplatające kulturę polską, niemiecką i czeską. Jest miejscem, do
którego przybywają wycieczki z całego świata, co doprowadziło do tego, że w 2016 r. było Europejską Stolicą
Kultury. Polskie miasta skrywają wiele tajemnic i ciekawych atrakcji związanych z kulturą i historią naszego kraju i
Europy. Odkryj je!

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd we wczesnych godzinach rannych. Przyjazd do Brzegu. Zwiedzanie: Starówki, Muzeum Piastów. Przejazd do
Wrocławia – Afrykarium w ZOO, czas wolny na odpoczynek lub np. kawę i ciastko (we własnym zakresie). Centrum
poznawcze w Hali Stulecia, Hydropolis – multimedialna podróż w świat wody w życiu człowieka. Przejazd do hotelu
na obiadokolację i nocleg.

2 dzień
Śniadanie i wykwaterowanie, dalsze zwiedzanie Wrocławia: Panorama Racławicka, Aula Leopoldina na
Uniwersytecie Wrocławskim, Stare Miasto, czas wolny na odpoczynek i zakup pamiątek, następnie Ratusz, Ostrów
Tumski, katedra, Ogród Botaniczny. Wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie wycieczki w godzinach nocnych.

MOŻLIWOŚCI ZWIEDZANIA:

Brzeg – Muzeum Piastów,
Wrocław – Stare Miasto, Panorama Racławicka, Hydropolis, Aula Leopoldina, Teatr, Opera, Centrum poznawcze w
Hali Stulecia, Ostrów Tumski, katedra, Ogród Botaniczny, ZOO z Afrykarium, Rejs statkiem po Odrze, Humanitarium –
ogród doświadczeń, taras widokowy na Sky Tower, Dzielnica Czterech Wyznań. Wieża matematyczna Uniwersytetu
Wrocławskiego
Opole – skansen wsi opolskiej w Bierkowicach, ratusz, Starówka, amfiteatr.
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ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

1 nocleg
1 śniadanie
1 obiadokolacja
przejazd autokarem (barek, wc, klimatyzacja, TV)
ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna)
opieka pilota/przewodnika
rezerwacja wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
zestawy słuchawkowe TOUR GUIDE

CENA NIE ZAWIERA:

biletów wstępu
świadczeń niewymienionych w ofercie
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty fakultatywne:

Zestaw słuchawkowy Audio Guide – ok. 10 zł/os./dzień

  

WAŻNE INFORMACJE:

UWAGI:

- Oferta skierowana dla zorganizowanych grup senioralnych, zrzeszonych w różnego rodzaju Kołach,
Uniwersytetach Trzeciego Wieku, Stowarzyszeniach itp., bądź grup znajomych. Obejmuje osoby w wieku min. 55
lat.

- REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie, drogą mailową lub poprzez kliknięcie przy ofercie
przycisku "Poproś o przygotowanie oferty". Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest
bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.
Prosimy o odpowiedź telefonicznie lub drogą mailową z potwierdzeniem lub anulowaniem rezerwacji.

- PROGRAMY IMPREZ są programami ramowymi. Dostosowujemy je do Państwa wskazówek i potrzeb. Wysyłamy je
bezpłatnie, a także - na życzenie - przyjeżdżamy na prezentację oferty oraz podpisanie umowy. W wyjątkowych
przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje
pilot.

- CENY WYCIECZEK - Ceny wycieczek kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic. Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów. Ceny
wycieczek obejmują transport, noclegi, wyżywienie, pilotów lub przewodników oraz rezerwacje wstępów (jeśli jest
to konieczne), a także wstępy w niektórych wycieczkach jednodniowych (szczegóły w biurze). Ceny wycieczek
krajowych do Kotliny Kłodzkiej i w Bieszczady nie zawierają przewodników górskich. Ceny wycieczek zagranicznych
nie zawierają kosztów wstępów, przejazdów komunikacją miejską oraz ewentualnych przewodników lokalnych. Na
Państwa życzenie bilety wstępu mogą być wkalkulowane do ceny wycieczki.

- CENY BILETÓW WSTĘPU są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie, dlatego prosimy o powiększenie
funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od
opiekunów.

- UBEZPIECZENIE - Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
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ubezpieczenia - KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Uczestnicy imprez krajowych
mogą zostać dodatkowo ubezpieczeni. O szczegóły zapytaj w biurze.

- DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE - Zalecamy zabranie ze sobą na wyjazd legitymacji
emeryta/rencisty. W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną (lub krajową połączoną z wyjazdem poza
Polskę) każdy z uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie i legitymowania się ważnym i właściwym
dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód
osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Szczegółowe informacje
dostępne są na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-
podrozujacych oraz w biurze.

- ŁĄCZENIE GRUP - Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły zapytaj w biurze.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 385 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 397 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 450 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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